
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Старобесовская основная общеобразовательная школа имени А.Ф. Юртова 

 

ПРИКАЗ 

  

 Старая Бесовка 

 

от   30 июня 2025 года                                              № 121 

 

 

Об утверждении программы воспитательной работы 

МОУ Старобесовской ООШ на 2025-2026 учебный год 

Во исполнение приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 17 марта 2025 года « 209 «Об утверждении 

федеральной программы воспитательной работы для организации отдыха 

детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной работы», 

с целью создания благоприятных условий для укрепления здоровья и 

организации досуга обучающихся во время учебного процесса и 

каникулярного времени, развития творческого и интеллектуального 

потенциала личности, ее индивидуальных способностей, творческой 

активности, на основании протокола педагогического совещания № 7 от 

28.06.2025г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить программу воспитательной работы МОУ Старобесовской 

ООШ на 2025-2026 учебный год (приложение1). 

4. Реализовать программу в период учебного года с 01.09.2025г по 

31.05.2026г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Бикметову В.П.  

 

      

Директор школы:                                                              С. П. Ишмаева 

                 

 С приказом ознакомлены: 


		2025-07-21T13:13:24+0400
	Ульяновская обл., Новомалыклинский р., с. Старая Бесовка, ул. Колхозная, д.45. МОУ Старобесовская ООШ.
	Ишмаева С_П_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




